4 κ. αποκτειν. > B* 174 r² gg | 6 του² + λεγομενου P⁴⁵ |
 7 εχ. αλαβ. μυρου B-892 D Θss 13^r 1295 lat sy ar] ~ αλ. εχ.
 μ. P⁴⁵ 157, ~ αλαβ. μ. εχ. rel. | πολυτιμ. (J 12,3) S-892
 D Θ 565 230 1424^a 7 al. M 71 157 A Π^a syph^m | 9 τουτο + το
 μυρον 33 1241 700 28ss 13^r 1424 rel. pl. c q syi | 10 γαρ
 > Ta³ S^e 1s 543 1573 lat pl. syspi ar bo | 11 ~ τ. πτωχ.
 γαρ παντ. (J 12,8) Ta^{av} 700s 28s 69 1424 pl. M 348 pl. 213
 al. 157s Γss al. 270^a ff² sys gg bo | γαρ > Ta^{al} Θ 209 syi
 ar | εχετε² + μεθ υμων Ta ff² h syspi ar gg co | 14 σκα-
 ριωτ. Taⁱⁿ D lat syspi ar gg | 15 αργυρια] στατηρας D
 a b q r (1^r h) | 16 παραδω + αυτοις (L 22,6) Ta^{av} 892 D
 Θ 372 b c h q r² syi ar gg bo Eus | 17 λεγοντ. + αυτω
 Ta^{av} 1241 28^r 22s 543^a 157 A rel. pl. fg syspi gg |

nerent et occiderent. ¹ Dicebant autem: Non in 5
die festo, ne forte tumultus fieret in populo.

Cum autem Iesus esset in Bethania in domo 6
Simonis leprosi, accessit ad eum mulier habens 7
alabastrum unguenti pretiosi et effudit super
caput ipsius recumbentis. Videntes autem disci- 8
puli indignati sunt dicentes: Ut quid perditio
haec? potuit enim istud venundari multo et 9
dari pauperibus. Sciens autem Iesus ait illis: 10
Quid molesti estis huic mulieri? opus enim bo-
num operata est in me; nam semper pauperes 11
habetis vobiscum, me autem non semper habetis.
Mittens enim haec unguentum hoc in corpus 12
meum ad sepeliendum me fecit. Amen, dico 13
vobis, ubicumque praedicatum fuerit hoc evan-
gelium in toto mundo, dicetur et quod haec
fecit in memoriam eius. Tunc abiit unus de 14
duodecim, qui dicebatur Iudas Iscariotes, ad
principes sacerdotum ¹ et ait illis: Quid vultis 15
mihi dare, et ego vobis eum tradam? At illi
constituerunt ei triginta argenteos. Et exinde 16
quaerebat opportunitatem ut eum traderet.

26,17-29 *Ultima cena* (Mc 14,12-25; L 22,7-38;
J 13,1-38)

Prima autem die azymorum accesserunt di- 17
scipuli ad Iesum dicentes: Ubi vis paremus

6 ~ esset Iesus *codd.* vl

7 recumbentis] -bente ipso OX*Dr a-(ff² h g r² z

10 huic > Sr]DL^rCs vl pl. | enim Z^cV] > *rel.* a c
ff g r² z

11 habetis^{bis} SssZ*s(JVW)] habebitis *rel.* b q (a c
ff q) r²

14 dicebatur AsHJ ff r Hier] dicitur *rel.*

17 die > Sss*H*sZIVT c d ff^{1,2} g q

11 Dt 15,11 | 15 Zch 11,12

17 Ex 12,14-20; 1 C 5,7

18 tibi comedere Pascha? ¹At Iesus dixit: Ite in civitatem ad quemdam et dicite ei: Magister dicit: Tempus meum prope est, apud te facio
19 Pascha cum discipulis meis. Et fecerunt discipuli sicut constituit illis Iesus, et paraverunt Pascha.